In III. Nocturno.

Lectio sancti Evangélii secundum Lucam.

Lectio vij. Cap. iij. d.

IN illo tempore: Loquente Jesu ad turbas: extóllens vocem quædam mulier de turba, dixit illi: Beátus venter, qui te portávit. Et réliqua. Homilia sancti Joannis Chrysóstomi.

In Joannis cap. 2. Hom. 20. circa finem.

QUM audieris mulierem illam, dicentem: Beátus venter, qui te portávit, et úbera quæ tu suxisti: deinde Dóminum respondentem: Quinimo beati, qui audiunt verbum Dei et custódiunt illud: ea sententia dictum existi-ma, non quod matrem negligeret, sed nihil ei utilitátis matris nomen allatúrum osténderet, nisi bonitate et fide præstáret. Quod si Mariæ nihil sine virtute materna caritas erat profutúra, longe minus nobis patris, fratris, matris, filii bonitas, nisi ali-quíd nostrum afferámus.

R. Insigni beneficio.

Lectio viij.

IN nullo namque alio nisi in solus sui ipsius virtútibus post divinam grátiam de salute cupiam sperándum est. Nam si

id profutúrum erat per se Mariæ, profuisset etiam Judæis, quorum consanguineus erat Christus secundum carnem; profuisset civitati in qua natus est, profuisset fratribus. Atqui dum fratres rerum suarum curam habuerunt, nihil eis propinquitatis nomen profuit, sed cum réliquo mundo damnati erant.

R. Tu glória Jerúsalem.

Lectio ix.

TUNC autem admirationi esse cœperunt, quando própria claruerunt virtute, patria vero nihil inde consecuta cecidit, et incendio absumpta est: concives misere interempti perire; consanguinei secundum carnem nihil ad salutem lucrati sunt, deficiente virtutis patrocinio. Verum Apóstoli ante omnes clarissimi evaserunt, cum se ad veram et expetendam ejus familiaritatem consuetudinemque per obedientiam contulerunt. Hinc intelligimus, fide semper nobis opus esse, et vita, quæ virtutibus luceat: hæc dumtaxat salvos nos facere poterit. Te Deum laudamus.

In ij. Vesp. fit Commem. sequentis.

DIE XXII. OCTOBRIS.

S. Salome

Viduæ.

In Civitate et Diocesi Compostell. Dupl. ij. class. et pro aliis omnibus dominiis Regi Catholico subjectis, Duplex majus. Omnia de Communi nec Virg. nec Mart. præter sequentia.

IN I. VESPERIS.

Hymnus.

ISta, quam læti colimus fideles, Sédibus celsis superum locatam, Est decus nostrum, quia mater exstat Alma Jacobi.

Hæc Dei cultrix Salome vocata

Sancta, Zebedæo quoque juncta sancto,

Cónjugem, carámque domum reliquit

Assecla Christi.

Persistit constans, cruce non recessit

Territa, haud illo moriente fugit,

Curat et funus Dómini, et sepúlcrum

Fervida visit.

Tu pia, o nostri genitrix Patróni,

Filii cunctos refove cliéntes,

Semper ut nostro cápiti queamus

Vivere juncti.

Sit decus Patri, genitæque Proli,
Et tibi, compar utriusque virtus,
Spiritus semper, Deus unus, omni

Temporis ævo. Amen.

V. Spécie tua et pulchritudine tua. **R.** Intende, prospere procéde, et regna.

Ad Magnificat, Añã.
Accessit ad Jesum mater filiorum Zebedæi cum filiis suis, adorans, et petens aliquid ab eo.

Oratio.

Domine Jesu, pro cuius amore beata Salome inter primas tibi fideles omnia dimisit, et te sepultum venerari curavit: concede propitius, ut ejus imitatione tecum consepulti, æternæ resurrectionis participes effici mereamur. Qui vivis.

AD MATUTINUM.

Hymnus.

Gratum diem sol extulit,
Quo valle rapta sæculi
Alma Sionis filia
Æterna captat gaudia.
Amore Christi saucia
Corpus cucurrit ungere;
Vivum secuta, mortuo
Pius parentat ritibus.
Quam vivus ipse traxerat
Odore virtutum sacro,
Isthæc vicissim comparat
Flagrans sepulcro balsamum.

Omira sors! o gaudium!
Cui sic studébat mortuo,
Vivum, e sepulcro conlaspici,
Suæque tangit dextera.

Summo Patri cum Filio,
Sanctoque sit Paraclito
Æterna laus et gloria
In sæculorum sæcula. Amen.

In I. Nocturno, Lectiones.
Mulierem fortem. **de Communi.**

In II. Nocturno.

Leccio iv.

Salome uxor Zebedæi, et perillustrium Apostolorum Jacobi Majoris et Joannis Evangelistæ spectabilis mater, una fuit ex primis sanctis Christi sequacibus, quæ tanta eluxit fide, ut ætate licet longæva, et omni destituta solatio, libenter adhuc pateretur liberos illos, à quibus unicum sperabat auxilium, abesse sibi, ut Christo adhererent et tempore prædicationis suæ eidem astarent. Rogante tamen ipsa Christum Jesum, ut filiis suis primas sedes in regno daret, interrogavit Christus ejus filios, num calicem, quem bibitutus esset, bibere et ipsi potuissent. Illisque paratos sese exhibentibus Christus in-

quit: Calicem meum bibetis, sedere autem ad dexteram meam vel sinistram, non est meum dare vobis, sed quibus paratum est a Patre meo.

R. Propter veritatem.

Leccio v.

Fuit etiam beata Salome una ex illis mulieribus, quæ insigne fidei suæ spécimen dedérunt, cum Jesum Christum ad Calvarium tendentem, et in patibulum crucis elatum comitæe sunt. Una etiam fuit quæ comparatis aromatis ad condiendum corpus Christi, sub auroram Dominicæ diæ ad ejus monumentum accedens, Angelum ibi vidit fulgenti facie et candida veste

sedentem, a quo primum audivit Jesum resurrexisse, et digna insuper fuit, ut ab Angelo una cum aliis duabus mulieribus eligeretur in nuntiam mysterii resurrectionis Christi, monitura discipulos, ut in Galilæam pergerent, si eum vellent redivivum videre.